φ φ
φ φ
φ φ φ
φ
－φ
φ
φ0.8
1

7 4
18
PCD 24
17
C0.5
2 3.4
30
C0.3
L4
L3
L2
L1
Standard products in stock SG series
標準庫存品　SG 系列
SG0801 Shaft dia.（軸徑） φ8 Lead（導程） 1mm C3&C5
SG0801-100R140C3     80 C3 100 103  110  140
0
Spacer Ball
間隔鋼珠
（1:1）
0.002 ∼
0.008 490 820
SG0801-130R170C3 110 C3 130 133  140  170
SG0801-160R200C3 140 C3 160 163  170  200
SG0801-210R250C3 190 C3 210 213  220  250
SG0801-100R140C5   80 C5 100 103  110  140
∼0.005 ─ 780 1650
SG0801-130R170C5 110 C5 130 133  140  170 ±0.020  0.018  0.050
SG0801-160R200C5 140 C5 160 163  170  200
SG0801-210R250C5 190 C5 210 213  220  250
±0.008  0.008  0.035
±0.010  0.008  0.035
±0.010  0.008  0.035
±0.012  0.008  0.050